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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü sebebiyle işçilere 
verdiği yemeğe Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk ile Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya da katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü Yemeği’nde 
yaptığı konuşmada, işçi ve işveren 
arasındaki ilişkiyi dikkate almayan 
yaklaşımlardan hayırlı bir netice 

çıkmayacağını belirterek, “Biz üretim ile alın terini, sermaye ile emeği, kazanç ile hakkaniyeti birbirinden 
ayırmıyoruz. Kalkınmayı, toplumun tüm kesimlerinin refahının orantılı şekilde yükselişi olarak görüyoruz” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 1 Mayıs’ın son 10 yıldır tüm işçi konfederasyonları, sendikalar ve işçilerle 
birlikte anlamına uygun kutlandığını vurguladı. Kalkınmayı, toplumun tüm kesimlerinin refahının orantılı 
şekilde yükselişi olarak gördüklerine dikkat çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Şayet ülkede bir kesim 
çok zenginleşirken diğer kesimler yerinde sayıyor veya fakirleşiyorsa, orada adalet yok demektir. Adaletin 
olmadığı bir yerde de zulüm vardır. Zulüm ise, bizim inancımızda küfre eşdeğerdir. Çünkü Rabbimiz insanların 
eşyalarını, yani mal ve ücretlerini eksik vermeyin buyuruyor. Peygamber Efendimiz de Aleyhissalatu Vesselam, 
işçiyi çalıştırıp hakkını ödemeyenlerin kıyamet günü hasmıyım buyurarak bu konunun önemini ifade ediyor” 
şeklinde konuştu.

Bakanımız Selçuk ise sözlerine 1 Mayıs Emek ve Dayanışma gününü tebrik ederek başladı.

Çalışanların haklarını koruyarak ekonomide atılım gerçekleştirildiğine dikkat çeken Bakanımız Selçuk, 
“İşçimizin haklarının takipçisi olmaya, işverenimizin istihdam gücünün de destekçisi olmaya devam ediyoruz. 
Her kesimin üretime katılımının sağlanmasının mücadelesi içindeyiz. Kul hakkının en büyük hak olduğuna 
inanarak aldığımız sorumluluğu da azami ölçüde yerine getirmeye gayret ediyoruz.” açıklamasında bulundu.
Bakanımız ayrıca, işçi ve emekçilerin çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve haklarına sahip çıkılmasının 
devletimizin her zaman en öncelikli konularından birisi olduğunu vurguladı.

CUMHURBAŞKANIMIZ 1 MAYIS’TA İŞÇİLER İÇİN YEMEK PROGRAMI DÜZENLEDİ
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7. Aile Şûrası’nın açılışı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk’un teşrifleri ile Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen törenle gerçekleşti. 
Şûra’nın açılış konuşmasını yapan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Millet 
olarak çağın hastalıklarına karşı 
elimizdeki en büyük imkân, tüm 
saldırılara rağmen hâlen varlığını 
güçlü bir şekilde devam ettiren aile 
kurumumuzdur.” dedi.

Sosyal yardımların 2018 yılında 43 milyara yükseldiğine değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 17 yılda 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 290 milyar lira tutarında sosyal yardım yapıldığının altını çizdi. 
“Aileye Değer Türkiye’ye Değer” ana temasıyla düzenlenen Şûra’da konuşma yapan Bakanımız Selçuk, “OECD 
ülkeleri ile kıyasladığımızda evlenme oranında birinciyiz, boşanma oranında ise son sırada yer alan ülkelerdeniz. 
Bu, ülkemiz için göreli bir avantaj. Bu avantajımızı kaybetmeden muhafaza etmek için gençlerimize evlilik 
kurumunun değerini, önemini daha iyi anlatmalıyız.” dedi.

Aile politikalarının veri odaklı ve kapsayıcı bir bakış açısıyla belirlenmesi, aileye yönelik hizmetlerin de 
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirilmesi için tüm paydaşları buluşturmayı ihtiyaç olarak görüp 
aileye yönelik araştırmalar yaptıklarını belirten Bakanımız Selçuk, “Aile şûralarının ilki 30 yıl önce Aile 
Araştırma Kurumunun kurulmasının akabinde yapıldı. Bu şûrayı Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde 
düzenli olarak gerçekleştirmeyi ve uluslararası bir platform hâline getirmeyi hedefliyoruz.” dedi.

Programın sonunda Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Bakanımız Selçuk,  güçlü yapıları ve fedakarlıklarıyla 
topluma örnek olan Iğdır’da üçü ağır engelli dört çocuğa sahip Yurtseven ailesine, Afyonkarahisar’da şehit 
annesi olan ve iki kardeşin koruyucu aileliğini üstlenen Keziban Koç’a, Ankara’da Saray Çocuk Evleri Müdürü 
Fatma Sarıoğlu’na, Bursa’da engelli ressam Yıldız Yılmaz ve ailesine, Ankara’dan 15 Temmuz’da şehit olan 
Tevhit Akkan’ın ailesine, Bolu’da koruyucu aile olan Kadir ve Serpil Bayrakdar’a, Ankara’dan Tanguroğlu 
ailesine, cezaevlerinde oyun sahneleyen Tiyatrocu Turgay Tanülkü’ye ve Antalya’dan Yılmaz ailesine plaket 
takdim etti.

7. AİLE ŞÛRASI’NIN AÇILIŞI CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN VE 
BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK’UN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ 
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya 7. 
Aile Şûrası kapsamında düzenlenen 
“Kadın ve Aile” komisyonuna katılarak 
Kurum  hizmetlerimiz ve kadınlara 
yönelik çalışmalarımız hakkında detaylı 
bilgilendirmelerde bulundu.

Prof. Dr. Aşkın Asan ve Prof. Dr. Sezer 
Komşuoğlu’nun başkanlık yaptığı 
komisyona, Kadının Statüsü Genel 
Müdürü Gülser Ustaoğlu ve Çalışma 
Genel Müdürü Nurcan Önder’in yanı sıra 
Bakanlık uzmanlarımız katıldı. 

Uzunkaya konuşmasında, 2000’li yıllardan 
bu yana işgücü piyasası rakamlarında ciddi ilerleme kaydedildiğine dikkat çekerek kadın ve genç istihdamında 
2007- 2018 döneminde 28 AB ülkeleri içinde birinci olduğumuzu kaydetti. 

Kadın istihdamındaki ve genel olarak istihdamdaki asıl sorunun nitelik sorunu olduğunu ifade eden Uzunkaya, 
“İŞKUR olarak yürüttüğümüz İşgücü Piyasası Araştırmaları ile piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün 
yetişmesi için çalışmalar yapıyoruz” dedi.

Uzunkaya ayrıca kadınların belirli işlere ve sektörlere hapsedilmesinin önüne geçmek için İŞKUR olarak sanayi 
ve imalat sektörlerini desteklemeye ağırlık verdiğimizi ve bu alanlardaki programlara çocuk bakım desteği 
vererek teşvik ettiğimizi vurguladı. 

7. Aile Şûrası kapsamında düzenlenen “Aileye Yönelik Sosyoekonomik Destek Mekanizmaları” Komisyonunda 
Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, “Kadın ve Aile” Komisyonunda İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi 
Başkanımız Aydın Alabaş, “Aile Birliğinin Korunması” komisyonunda Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi 
Başkanımız Fazlı Küçük, “Toplumda Çocuk Algısı ve Çocuğun Hayata Hazırlanması” komisyonunda İç Denetim 
Dairesi Başkanımız Cihat Demiralp, “Engelli ve Yaşlısı ile Büyük Bir Aile” komisyonunda Strateji Geliştirme 
Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan katılarak bilgilendirmelerde bulundu. 

7. AİLE ŞURASI KOMİSYON TOPLANTILARINDA AİLEYE DAİR ÖNEMLİ
KONULAR MERCEK ALTINA ALINDI
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İLK SANAL İSTİHDAM FUARIMIZI MERSİN’DE GERÇEKLEŞTİRDİK

2-3 Mayıs tarihlerinde düzenlediğimiz 
Mersin İş ve Kariyer Fuarı ile ilk kez 
“Sanal Fuar” uygulamasını hayata 
geçirdik. Yeni uygulama sayesinde 
engelli vatandaşlarımız ile herhangi bir 
sebeple etkinliğe katılım sağlayamayan 
vatandaşlarımız ‘sanalistihdamfuari.iskur.
gov.tr’ adresi üzerinden online olarak 
Fuarda stant açan firmalarla iletişime 
geçerek iş başvurusunda bulundu. 

Fuarla ilgili bilgi veren Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk, Sanal Fuar uygulamasının farklı 
coğrafi bölgelerden çok sayıda nitelikli 

işgücüne ve oldukça geniş bir aday havuzuna daha kolay erişim imkânı sağlaması ve farklı disiplinlerden sıra 
dışı adaylar ile karşılaşma fırsatı sunması bakımından çok yararlı olacağını söyledi. Bakanımız Selçuk ayrıca, 
istihdam seferberliği konusunda İŞKUR’a önemli görev ve sorumluluklar düştüğünü, Kurumun istihdamı 
artırmak için güçlü adımlar atmaya devam ettiğini belirtti.

Fuara Genel Müdürlüğümüzü temsilen 
katılan Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız 
Fahrettin Kaya ise açılış töreninde bir ilki 
gerçekleştirdiklerini belirterek “Şu anda 
herhangi bir yerden ‘sanalistihdamfuari.
iskur.gov.tr’ adresini tıkladığınızda fuar 
alanındaki stantları sanal olarak ziyaret 
edebilir, istediğiniz firmaya başvurabilir, 
görüşmeler gerçekleştirebilirsiniz. Bir ilki 
Mersin özelinde burada gerçekleştiriyoruz. 
Bu bizim de ilk deneyimimiz” dedi. 

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürümüz Mustafa Kutlu da iş gücü 
piyasalarının hızlı bir dönüşüm geçirdiğine 
dikkat çekerek İŞKUR olarak işgücü piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 
etti.

Palm City AVM bahçesinde düzenlenen fuara katılım sağlayan firmalardan 117’si Sanal Fuarda da yer aldı.
Fuarımızı sanalistihdamfuari.iskur.gov.tr adresi üzerinden 91 bin 875 kişi ziyaret etti.
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2019 Yılı 1. Dönemi Engelli ve Eski Hükümlü 
Çalıştırmayan İşverenlerden İdari Para Cezası 
Olarak Tahsil Edilen Tutarları Kullanmaya Yetkili 
Komisyon Toplantısı Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya’nın Başkanlığında yapıldı. Toplantıya 
Genel Müdürümüz Uzunkaya’nın yanı sıra Adalet 
Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür 
Yardımcısı Yılmaz Çiftçi, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürlüğü Yetkilendirme Daire Başkanı 
Nevzat Bugenç, Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) Genel Sekreteri Akansel 
Koç, Türkiye Sakatlar Konfederasyonu Başkan 

Yardımcısı Murat Arslanhan, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Danışmanı Enis Bağdadioğlu, 
Çalışma Genel Müdürlüğü Çalışma Uzmanı Turan Türk, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü Aile 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Uzmanı Sinan Gergin katıldı.
 
813 adet projenin değerlendirildiği toplantıda, engelli ve eski hükümlülerin kendi işini kurma hibe desteğine 
yönelik projeleri, engellilere yönelik mesleki eğitim ve rehabilitasyon projeleri, korumalı iş yeri desteğine 
yönelik projeler, engellinin istihdamını sağlayacak destek teknolojilerine ilişkin projeler ile engellinin işe 
yerleştirilmesi, işe ve iş yerine uyumunun sağlanmasına yönelik projeler ele alındı.

“Profil Temelli Nitelikli Danışmanlık” modelinin 
ana parçalarından biri olan Engelli İş Koçluğu 
modelinin Kurumumuz bünyesinde hayata 
geçirilmesi için çalışmalar tüm hızıyla devam 
ediyor. Bu kapsamda düzenlenen saha ziyaretleri 
ve eğitim faaliyetlerinin ardından Ankara’da 
genel değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve İş ve 
Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan 
Temur’un da iştirak ettiği toplantıya; Antalya, 
Aydın, Bursa, Denizli, Eskişehir, İzmir, Malatya, 
Tekirdağ İl Müdürlüklerimizden 23 Engelli İş Koçu 

katıldı. Toplantıda İş Koçlarımıza seslenen Uzunkaya, Engelli İş Koçluğu modelinin dünyada başarıyla uygulanan 
bir model olduğunu ve önümüzdeki dönemde İŞKUR olarak engelli bireylere yönelik çalışmalarımıza devam 
edeceğimizi vurguladı. Projenin genel değerlendirilmesinin yapıldığı toplantıda ayrıca önümüzdeki döneme 
ilişkin planlamalar da istişare edildi. 

ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜYE YÖNELİK PROJELERİMİZİ GENEL MÜDÜRÜMÜZ 
CAFER UZUNKAYA’NIN BAŞKANLIĞINDA DÜZENLENEN TOPLANTIDA ELE ALDIK

ENGELLİ İŞ KOÇLARI GENEL DEĞERLENDİRME TOPLANTISINI
ANKARA’DA DÜZENLEDİK
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Profil Temelli Nitelikli Danışmanlık Modelinin 
branşlarından biri olan “Engelli İş Koçluğu” 
modeline geçiş çalışmaları, eğitim faaliyetlerinin 
ardından işyeri ziyaretleri ile devam ediyor. 
Destekli İstihdam modelinin en önemli 
aşamalarından biri, kişilerin işe girdikten sonraki 
sürecinin takip edilmesi olduğundan İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür, 
Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Veli Tekkanat, İstihdam Uzmanımız Ramazan 
Beğboğa ve İstihdam Uzman Yardımcımız Hasan 
Sarıyıldırım engelli iş koçları ile birlikte Antalya’da 

Kurumumuz aracılığıyla işe yerleşen engelli vatandaşların çalıştıkları işyerlerine ziyaretlerde bulundu.

Bu ziyaretler ile Engelli İş Koçluğu modelinin sahadaki yansımalarını görmek ve Destekli İstihdam konusunda 
farkındalığın artırılması hedefleniyor. 

ENGELLİ İŞ KOÇLARI İLE BİRLİKTE İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ BAŞLADI 

Engellilerimizin işe yerleşmelerini ve iş aramaya 
yönelik motivasyonlarını artırmak, kişisel 
gelişimlerine destek olmak ve engelli istihdam 
etmek isteyen işverenlerimizle iş arayan engellileri 
bir araya getirmek maksadıyla; Bursa Valiliği, 
Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Bursa Engelliler 
Federasyonu iş birliğinde Bursa Engelli İstihdamı 
ve Kariyer Günü Buluşması düzenledik.

BENİB 2019’a Bursa Valisi Yakup Canbolat, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Murat Demir, 
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, Bilgi İşlem 
Daire Başkanımız Fahrettin Kaya, İl Müdürümüz 

F.Eren Türkmen, İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, Bursa Engelliler Federasyonu Başkanı Mürşit 
Atlıakın, Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Zorlu, işveren temsilcileri ve engelli iş arayanlar katıldı.  

Görme engelli milli atlet Necdet Turhan’ın söyleşi gerçekleştirdiği Kariyer Gününe 74 firma katıldı. Ayrıca 
engellilerimize yönelik, “İş Arama Teknikleri” semineri ve “Kendi İşini Kurma Projesi Hazırlama” eğitimi 
düzenledik. 

BURSA ENGELLİ İSTİHDAMI VE KARİYER GÜNÜ BULUŞMASINI GERÇEKLEŞTİRDİK
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Beyoğlu İş Kulübümüz tarafından düzenlenen “İş 
Kulüpleri-Kariyer Merkezleri İş Birliği Çalıştayı”nın 
3.sü Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde 
İstanbul’da düzenlendi. Çalıştaya İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temur ve 
Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Savaş Koparal’ın yanı sıra 20 üniversitenin kariyer 
merkezi temsilcileri, İstihdam Uzmanlarımız, 
İstanbul İl Müdürlüğü yöneticileri ve personelleri 
katıldı. 

Temur’un İŞKUR hizmetleri ve İş Kulübü 
faaliyetlerimiz hakkında detaylı bilgilendirme 

yaptığı çalıştayda üniversite öğrencilerine yönelik sunulacak hizmetlerde Kurumumuz ve Üniversite Kariyer 
Merkezleri’nin iş birliği yapabileceği alanlar ve beklentiler istişare edildi.

Çalıştayın ardından Sinan Temur, Biruni Üniversitesinin düzenlemiş olduğu Kariyer Günlerine katılarak firma 
stantlarını ziyaret etti.

İstihdam Uzmanlarımızdan Zeki Deniz Dost,  
Ankara Kalkınma Ajansı, Kadın İşveren ve 
Sanayiciler Derneği (KAİSDER) ve Türkmen, 
Göçmen, Mülteci ve Sığınmacılarla Dayanışma 
Derneği (TÜGÖDER) iş birliğinde düzenlenen 
“İstihdam Odaklı Türk ve Suriyeli İş Kadınları 
Çalıştayı-Mevcut Durum Analizi ve Ortak Yol 
Haritası Belirleme” konulu çalıştaya katılarak 
“İşgücü Piyasasının Sektörel Değerlendirmesi ile 
İŞKUR’un Göçmenlere ve İşverenlere Sunduğu 
Hizmetler” konulu sunum gerçekleştirdi.

İŞ KULÜPLERİ-KARİYER MERKEZLERİ İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞTAYINI
İSTANBUL’DA DÜZENLEDİK  

İŞKUR’UN GÖÇMENLERE VE İŞVERENLERE SUNDUĞU
HİZMETLERİ TANITTIK 
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Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Polatlı 
Hizmet Merkezi Müdürümüz Ali Fuat Eren, İş ve 
Meslek Danışmanlarımız ile birlikte Polatlı Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğünde işveren ve temsilcilerle 
bir araya geldi. Toplantıda 2019 Yılı İstihdam 
Seferberliği ve Kurumumuzun teşvikleri ile ilgili bir 
sunum gerçekleştirildi.

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Sosyal 
Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü ile birlikte İstihdam 
Seferberliği kapsamında, işverenlerle bir toplantı 
yapıldı. Kurumumuzun teşviklerinin anlatıldığı 
programda, Demir Yürek Elektrik AŞ, Gaziantep 
Enerji-Sa Toroslar Bölge Müdürlüğü ve Enerji-Sa Kilis 
Müdürlüğü yetkilileri ile bir araya gelindi.

Diyarbakır Metal İşleri Yapı Kooperatifi Başkanlığı 
Mali İşler Genel Kuruluna katılan Diyarbakır Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Süleyman Barış ve Diyarbakır Sosyal 
Güvenlik Kurumu Denetmeni Samet Uğur istihdam 
teşvikleri ve Kurumumuzun hizmetleri hakkında 
sunumlar gerçekleştirdi.

Düzce Belediyesi tarafından bu yıl 5’incisi düzenlenen 
“Düzce Otları Tyche Bereket Festivali” etkinliğinde 
Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından stant açıldı. Açılan stantta İl Müdürümüz 
Ferhat Acar ile İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından, Kurumumuz tarafından işverenlere yönelik 
uygulanan güncel teşvik ve destek paketleri anlatıldı.

Ankara

Diyarbakır

Düzce

İŞVERENLERE TEŞVİK VE DESTEKLERİMİZİ ANLATMAYA DEVAM EDİYORUZ

Kilis
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Aydın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yavuz Selim Köşger 
başkanlığında, İl Müdürümüz Rahmi Terzi ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bursa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Yakup Canbolat başkanlığında,  İl 
Müdürümüz F. Eren Türkmen ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı II. Olağan Toplantısı Vali Mustafa Tutulmaz 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet Karakaya ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Antalya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Sedat Sırrı Arısoy 
başkanlığında, İl Müdürümüz Veli Tekkanat ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

 Aydın

Bursa

Afyonkarahisar

Antalya

2019 YILI NİSAN DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) 2019 yılı II. Olağan Toplantıları illerimizde düzenlenmeye devam ediyor. 
Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasına, istihdamı 
koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak Aktif İşgücü Programlarının belirlenmesine, 
istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar 
yapmak ve yerel düzeyde istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar alınması hedefleniyor.
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Çankırı İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Zeki Karaca 
başkanlığında, İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi 
Başkanımız Aydın Alabaş, İl Müdürümüz Alim Çaycı ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Düzce İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında,  
İl Müdürümüz Ferhat Acar ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Erzincan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Ali Arslanbaş başkanlığında,  
İl Müdürümüz Ömer Faruk Çelik ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çorum İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Mustafa Çiftçi başkanlığında, 
Fon Yönetimi ve Aktüerya Daire Başkanımız Fazlı 
Küçük, İl Müdürümüz Ali Şahan ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çankırı

Düzce

Erzincan

Çorum

Giresun İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Harun Sarıfakıoğulları 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Mustafa Sarı ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Isparta İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Ömer Seymenoğlu 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Gürsel Öksüz ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Giresun

Isparta
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Kütahya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Dr. Ömer Toraman 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Kamil Uçan ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kastamonu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı II. Olağan Toplantısı Vali V. Ünal Kılıçarslan 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Dilek Şehnaz Aşıcı ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Mardin İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Mustafa Yaman başkanlığında,  
İl Müdürümüz Mehmet Akın ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Kırklareli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Osman Bilgin başkanlığında,  
İl Müdürümüz Aytaç Babalıoğullu ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Ordu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Seddar Yavuz başkanlığında, 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan, 
İl Müdürümüz İsa Kaymak ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Malatya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali başkanlığında,  İl Müdürümüz 
Vahap Toman ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Kütahya

Kastamonu

Mardin
Kırklareli

Ordu

Malatya
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Sivas İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Salih Ayhan başkanlığında,  
İl Müdürümüz Hikmet Canpolat ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Trabzon İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali İsmail Ustaoğlu başkanlığında,  
İl Müdürümüz İbrahim Büyük ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Tunceli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Akın Zor 
başkanlığında, Fon ve Aktüerya Dairesi Başkanımız 
Fazlı Küçük, İl Müdürümüz Özdemir Aktaş ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Tokat İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Ozan Balcı başkanlığında,  İl 
Müdürümüz Bekir Fındık ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Sivas

Trabzon

Tunceli

Tokat

Yozgat İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı V. Ali Ada 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Taner Yıldız ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Zonguldak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı II. Olağan Toplantısı Vali Erdoğan Bektaş 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Gönül Demirsu ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Yozgat

Zonguldak
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Erzurum Çalışma İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Atatürk Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen Kariyer 
Günleri, Turkcell Global Bilgi AŞ’nin İnsan Kaynakları 
Müdürü Emre Özer ve Kişisel Gelişim Uzmanı Oğuz 
Saygın’ın katılımıyla gerçekleştirildi. İl Müdür Vekilimiz 
Abdulkadir Mutlu açılış konuşmasında, Kurumumuz 
hakkında bilgiler vererek kariyer günlerinin sunduğu 
katkıları anlattı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İzmir İl Müdürlüğü Çiğli 
Hizmet Merkezimiz, Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) ile İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
katkılarıyla düzenlenen “İzmir Kariyer Günleri” 
etkinliği yapıldı. İş ve Meslek Danışmanlarımızca 
sunum yapılan programda,  Katip Çelebi Üniversitesi 
Öğr. Gör. H. Ahmet Uran tarafından, “CV Hazırlama ve 
Etkili Mülakat Teknikleri Eğitim Semineri”  verildi.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Hasan Kalyoncu Üniversitesinde (HKÜ) Kariyer Günü 
Etkinliği gerçekleştirdi. Kariyer günü kapsamında 
moderatörlüğünü Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
Rektörü V. Prof. Dr. Edibe Sözen’in yaptığı panelde 
İŞKUR İl Müdürümüz Siraç Ekin “Üniversite 
Öğrencilerine Mezuniyet Öncesi Sağlanacak İŞKUR 
Destekleri” başlıklı bir konuşma yaptı.

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Uluborlu 
Selahattin Karasu Meslek Yüksekokulu’nda 
12.si düzenlenen “Bilişim ve Kariyer Günleri”, 
bu yıl “Girişimcilik” teması ile gerçekleştirildi. 
Etkinlik kapsamında, Isparta Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız etkinlik alanında kurulan İŞKUR 
standında öğrencilerin Kurum kayıtlarını yaparak İş 
Kulübüne katılmak isteyen adayların başvurularını 
aldı.

Erzurum

Gaziantep

Isparta

KARİYER GÜNLERİMİZDE GENÇLERLE BULUŞMAYA DEVAM EDİYORUZ

İzmir
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Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Mardoba (Üniteks) Tekstil iş birliğinde, Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında protokol imzalandı. Bu kapsamda 
“Dokuma Konfeksiyon Makinecisi” mesleğinde 25 
kişilik, yüzde 60 istihdam garantili kurs başlatıldı.

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde faaliyet gösteren 
Nursan Kablo Donanımları AŞ firmasıyla, MEGİP 
kapsamında protokol imzalandı. İmzalanan protokol 
ile “Kablo Montaj İşçisi” mesleğinde 300 kişinin 
katılım göstereceği kurs başlatıldı. 

Tokat İl Emniyet Müdürlüğü tarafından, Güvenli Hayat 
ve Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal 
Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) kapsamında, 
“Çocuklar, Gençler! Onbeşliler Atalarının İzinde” isimli 
bir proje hazırlandı. Hazırlanan proje kapsamında, özel 
çocuk ve gençler için “Çini İşlemeciliği” mesleğinde 
kurs düzenlenmesi maksadıyla İl Müdürümüz Bekir 
Fındık ve Tokat İl Emniyet Müdür Yardımcısı Musa 
Bozkurt’un katılımları ile protokol imzalandı.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Metraco AŞ arasında MEGİP kapsamında protokol 
imzalandı. Bu kapsamda “Düz Makineci” mesleğindeki 
24 kişilik kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlere 
sertifikaları, Şube Müdürümüz İlhami Çelik tarafından 
verildi.

Giresun

Kütahya

Kocaeli

TOKAT’TA “ÇOCUKLAR, GENÇLER! 
ONBEŞLİLER ATALARININ İZİNDE” 
PROJESİ

MEGİP KAPSAMINDAKİ KURSLARIMIZIN 
SAYISI HER GEÇEN GÜN ARTIYOR
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Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından İnönü Üniversitesi lisans öğrencilerine 
yönelik, 2 gruptan oluşan 16 kişiye öz geçmiş 
hazırlama, etkili ve doğru iletişim kurma ile mülakat 
teknikleri konularında İş Kulübü Eğitimi verildi. 
Katılımcılara sertifikaları Malatya Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürümüz Vahap Toman tarafından takdim edildi.

Konya Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü Akşehir 
Hizmet Merkezimiz, Akşehir Sanayi ve Ticaret 
Odası ve KOSGEB iş birliği ile Akşehir F Tipi Kapalı 
Cezaevinin açık bölümünde olan ve denetimli 
serbestlik sürelerinin bitmesine az kalan, 25 hükümlü 
vatandaş için Girişimcilik Eğitim Programı düzenlendi. 
Kurs, eski hükümlü vatandaşların, mesleki eğitim ve 
rehabilitasyonları sonrasında işgücü piyasasında yer 
almalarını hedefliyor. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübü Liderimiz Nurcan Sayı tarafından, Celal 
Bayar Üniversitesi Kredi Yurtlar Kurumunda kalan 
37 kız öğrenciye, 3 gün süren İş Kulübü Eğitimi 
verildi. Eğitimler CV hazırlama, etkili iletişim, telefon 
görüşmesi ve mülakat simülasyonları uygulamalarıyla 
tamamlandı.

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzce, 
Denetimli Serbestlikten yararlanan vatandaşlara İş 
ve Meslek Danışmanımız Aziz Kızılkaya tarafından, “İş 
Arama Becerileri” konulu sunum yapıldı. Sunumda, 
katılımcılara Kurumumuz tarafından eski hükümlüler 
için verilen teşviklerin yanında, iş bulma konusunda 
izlenecek yollar anlatıldı. 

Malatya

Manisa

Ağrı

İŞ KULÜBÜ LİDERLERİMİZ UYGULAMALI 
EĞİTİMLERE DEVAM EDİYOR

DENETİMLİ SERBESTLİK 
YARARLANICILARINA İŞKUR DESTEĞİ 

Konya
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İŞKUR SAYESİNDE YOL HARİTAMI ÇİZDİM 

Yozgat’ta yaşıyorum. Kendi iş yerimi kurmadan önce ev hanımıydım. Herhangi bir iş deneyimim yoktu. Asker 
emeklisi olan eşimin desteğiyle kendi işimi kurma cesaretini topladım. Hayalim Yozgat’ta açık havada doğa ile 
iç içe bir kafe, bahçe formatında bir iş yeri açmaktı. Ancak iş için gerekli sermayeye sahip değildik. Bu noktada 
Yozgat’ta kadınlara verdiği destekle büyük başarılara imza atan Kadın ve Demokrasi Derneğinin (KADEM) 
yönlendirmesi ile Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından verilen Girişimcilik Eğitim Programına 
katıldım. 

İŞKUR’un verdiği bu kursta; “girişimcilik, iş fikri geliştirme, iş planı oluşturma, proje hazırlama, pazarlama, 
yönetim planı, finansal planlama” gibi konularda eğitimler aldım. Kursu bitirip sertifikamı aldıktan sonra, 
çalışmalarıma başladım. KOSGEB’e yaptığım başvuru da onaylanınca sevincim bir kat daha arttı. Eşimin de 
desteği ile üç ay gibi kısa bir sürede hazırlıklarımızı tamamlayarak iş yerimizi açtık. 

İç mekânı el işi örtü ve perdelerle dekore ettim, bahçe kısmını da kır düğünleri, kahvaltı sunumu ve çay bahçesi 
konseptiyle düzenledik. Üç aylık sürede Yozgat’ın kış şartlarından ve sürekli dışarıda çalışmamız gerektiğinden 
dolayı bizim için oldukça zor oldu. Ama iş yerimizi açtığımız için oldukça mutluyuz. Kafemizde önceliğimiz 
müşterilerimize kaliteli ve ekonomik ürünler sunmak olacak. Ayrıca bu süreçte yol haritamı çizen İŞKUR’a 
teşekkür borçluyum. Onların desteği olmasa iş yeri açma sürecinde bu kadar emin adımlar atamazdım. 



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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AVRUPA BİRLİĞİ İSTATİSTİK OFİSİ
(EUROSTAT) 2018 YILI VERİLERİ 

İstihdam Sayısı Değişimi (2007 -2018)

Kaynak: EUROSTAT

Ülkemiz, 2018 yılında 2007 yılına göre istihdam sayısını yaklaşık 8 milyon kişi 
artırmayı başarmıştır. Avrupa Birliğine üye ve aday tüm ülkeleri geride 

bırakarak Avrupa’da liderliğini korumaya devam etmektedir.

Kadın İstihdam Sayısı Değişimi (2007 -2018 )

Kaynak: EUROSTAT

Türkiye, kadın istihdamında Avrupa ülkelerini geride
bırakmıştır. Ülkemiz, 2007 yılından 2018 yılına dek kadın istihdamını

3 milyon 661 bin kişi artırmayı başarmıştır.
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Genç İstihdam Sayısı Değişimi(2007 Yılı-2018 Yılı)

Kaynak: EUROSTAT

Türkiye, genç istihdamında da yine Avrupa’da lider konumundadır.

Ülkemiz, 2007 yılından 2018 yılına dek genç istihdamını 622 bin kişi 
artırmayı başarmıştır.

Söz konusu dönemde Euro bölgesi ve AB 28 ortalamasında genç istihdamı 
düşerken, ülkemiz genç istihdamını en yüksek sayıda artıran ülke 
olmuştur.


